
Id: RLFUE-HSKEQ-HTAKX-NCQEB-XIXKX Strona 1

UCHWAŁA NR XLII/414/2010
RADY GMINY UŚCIE GORLICKIE

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Uście Gorlickie na rok 2010, 

Nr XXXVIII/373/2010 Rady Gminy Uście Gorlickie z dnia 28 stycznia 2010 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.), art. 211, 212 i 237 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) – Rada Gminy Uście 

Gorlickie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 12 000 zł , w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 12 000 zł , 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 12 000 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 12 000 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki bieżące ustalone w ust. 1 pkt 1 obejmują: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 12 000 zł. w tym: 

- wydatki na dotację na zadania bieżące - 12 000 zł. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 

§ 3. Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Uście Gorlickie na 2010 rok 

Nr XXXVIII/373/2010 Rady Gminy Uście Gorlickie z dnia 28 stycznia 2010 roku pn. 

„Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy Uście Gorlickie w 2010 roku” 

otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Po dokonaniu zmian budżet gminy wynosi: 

- Dochody - 27 300 778 zł. 

- Wydatki - 28 819 278 zł. 



Id: RLFUE-HSKEQ-HTAKX-NCQEB-XIXKX Strona 2

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Uście Gorlickie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Uście Gorlickie 

Franciszek Myśliwiec



Id: RLFUE-HSKEQ-HTAKX-NCQEB-XIXKX Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 
XLII/414/2010
Rady Gminy Uście Gorlickie
z dnia 27 kwietnia 2010 r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY UŚCIE GORLICKIE NA ROK 2010 

 
Zmiana planu dochodów na 2010 r. (w zł)  

z tego:  Dział Źródła dochodów 
Ogółem 

bieżące majątkowe 
  Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

756 

DOCHODY OD OSÓB 
PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

12 000   12 000       

  

Wpływy z opłaty 
uzdrowiskowej, pobieranej 
w gminach posiadających status 
gminy uzdrowiskowej

12 000   12 000      

             
OGÓŁEM ZMIANY 12 000   12 000       

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Uście Gorlickie 

Franciszek Myśliwiec



Id: RLFUE-HSKEQ-HTAKX-NCQEB-XIXKX Strona 4

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 
XLII/414/2010
Rady Gminy Uście Gorlickie
z dnia 27 kwietnia 2010 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY UŚCIE GORLICKIE NA 2010 ROK 

 
Wydatki na 2010 r. (w zł)  

  z tego:  Dział Rozdział Treść 
Ogółem 

 bieżące majątkowe 
    Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 
                  

754   BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE 
I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

12 000   12 000       

 75412 Ochotnicze straże 
pożarne 

12 000   12 000      

   a) wydatki bieżące 12 000   12 000    
           

OGÓŁEM ZMIANY 12 000   12 000       

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Uście Gorlickie 

Franciszek Myśliwiec



Id: RLFUE-HSKEQ-HTAKX-NCQEB-XIXKX Strona 5

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr 
XLII/414/2010
Rady Gminy Uście Gorlickie
z dnia 27 kwietnia 2010 r.

ZMIANY W WYDATKACH BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY UŚCIE GORLICKIE 

NA 2010 ROK 

 
DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA - TREŚĆ Wydatki na 2010 rok 

(w zł) 
      Zwiększenie Zmniejszenie 
1   2 3 4 
          

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

12 000   

       
 75412 Ochotnicze straże pożarne 12 000   
   Dotacja na zadania bieżące 12 000  
      

OGÓŁEM ZMIANY 12 000   

Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 12 000 
Dotacje na zadania bieżące 12 000

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Uście Gorlickie 

Franciszek Myśliwiec



Id: RLFUE-HSKEQ-HTAKX-NCQEB-XIXKX Strona 6

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 
XLII/414/2010
Rady Gminy Uście Gorlickie
z dnia 27 kwietnia 2010 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy Uście Gorlickie w 2010 roku 

 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

Dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6

010   ROLNICTWO 
I ŁOWIECTWO     2 000 

 01030 Izby rolnicze   2 000
   Dotacja celowa (wpłaty na izby rolnicze)  2 000

400   

WYTWARZANIE 
I ZAOPATRYWANIE 
W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ 
I WODĘ 

  100 000   

 40002 Dostarczanie wody  100 000  

   Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 
budżetowego 100 000  

600   TRANSPORT 
I ŁACZNOŚĆ   128 520   

 60014 Drogi publiczne powiatowe  128 520  

   

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

128 520  

754   

BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE 
I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

    12 000 

 75412 Ochotnicze straże pożarne   12 000

   
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

 12 000

801   OŚWIATA 
I WYCHOWANIE   21 360 39 532 

 80101 Szkoły podstawowe   39 532

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty  39 532

 80104 Przedszkola  21 360  

   
dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego

21 360  

900   

GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

  374 800   

 90001 Gospodarka ściekowa  250 000  



Id: RLFUE-HSKEQ-HTAKX-NCQEB-XIXKX Strona 7

i ochrona wód

   Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 
budżetowego 250 000  

 90002 Gospodarka odpadami  100 000  

   Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 
budżetowego 100 000  

 90003 Oczyszczanie miast i wsi  24 800  

   Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 
budżetowego 24 800  

921   
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

  600 000 50 000 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby  400 000  

   Dotacja podmiotowa z budzetu dla samorządowej 
instytucji kultury 400 000  

 92116 Biblioteki  200 000  

   Dotacja podmiotowa z budzetu dla samorządowej 
instytucji kultury 200 000  

 92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami   50 000

   
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych 
i konserwatorskich obiektów sakralnych

 50 000

926   KULTURA FIZYCZNA 
I SPORT     140 000 

 92505 Zadania z zakresu kultury 
fizycznej   140 000

   
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

 140 000

      RAZEM 1 224 680 243 532 

OGÓŁEM 
DOTACJE 1 468 212 

w tym:
- dotacje podmiotowe 639 532
- dotacje przedmiotowe 474 800
- dotacja celowa 353 880

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Uście Gorlickie 

Franciszek Myśliwiec


